
 

 

 

 

 

 

 

 

 

【11】福応寺北 

運行バス時刻表

バス　：　どうぶつバス

路線　：　ぞうバス

出発時刻　：　 7:40 14:20 13:20 11:20

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

№ 停留所名 朝 帰り 帰り 帰り

幼稚園発 7:40 14:20 13:20 11:20

1 七本松東橋側道下 7:49 14:29 13:29 11:29

2 ｸﾚｰﾙ今泉南公園前 7:51 14:31 13:31 11:31

3 一色バス停コインランドリー西 7:55 14:35 13:35 11:35

4 青葉ふれあい広場 7:56 14:36 13:36 11:36

5 青葉台小学校南 7:57 14:37 13:37 11:37

6 一色 8:00 14:40 13:40 11:40

7 汁谷公園北 8:05 14:45 13:45 11:45

8 汁谷公園西 8:07 14:47 13:47 11:47

9 駿河台貯水タンク西 8:09 14:49 13:49 11:49

10 緑ヶ丘保育園北 8:11 14:51 13:51 11:51

幼稚園着 8:20 15:00 14:00 12:00

№ 停留所名 朝 通常 特日課 午前

幼稚園発 7:40 14:20 13:20 11:20

1 七本松東橋側道下 7:49 14:29 13:29 11:29

2 ｸﾚｰﾙ今泉南公園前 7:51 14:31 13:31 11:31

3 一色バス停コインランドリー西 7:55 14:35 13:35 11:35

4 青葉ふれあい広場 7:56 14:36 13:36 11:36

5 青葉台小学校南 7:57 14:37 13:37 11:37

6 一色 8:00 14:40 13:40 11:40

7 汁谷公園北 8:05 14:45 13:45 11:45

8 汁谷公園西 8:07 14:47 13:47 11:47

9 駿河台貯水タンク西 8:09 14:49 13:49 11:49

10 緑ヶ丘保育園北 8:11 14:51 13:51 11:51

11 福応寺北 8:15 14:55 13:55 11:55

幼稚園着 8:20 15:00 14:00 12:00


